
苏州中科科仪技术发展有限公司自动化立体仓库设备项目

招标公告

（项目编号：GXTC-C-24720140）

一、招标条件

苏州中科科仪技术发展有限公司自动化立体仓库设备项目已具备招标条件，

招标项目资金来自企业自筹，招标人为苏州中科科仪技术发展有限公司，招标代

理机构为国信招标集团股份有限公司，现对该项目进行公开招标，诚邀有意愿、

具备资格条件的潜在投标人参加投标。

二、项目概况

2.1 项目概况：本项目主要包含立体库货架、自动仓储设备、自动输送设备、

WMS/WCS、以及WMS与用友 NCC对接等软硬件等组成。本项目的方案设计

要满足现场实际需求，从技术上保证高效、稳定、低噪、美观的招标需求。

2.2 交货及实施地点：中科科仪高端仪器装备产业化项目所在地。（苏州市

高新区科技城秦岭路以南、金沙江路以东）

2.3 实施期限：120日历天。（自合同签订之日起 15日历天内完成方案、设

备总图设计并提交招标人确认，80日历天内完成设备交货，105日历天内完成设

备安装、调试、试验、试运行）

2.4 招标范围：为招标人提供用于中科科仪高端仪器装备产业化项目的自动

化立体仓库设备，包括但不限于方案设计、设备总图设计、设备制造、设备的检

验、试验、包装、保管、运输（含保险）、供货、交货（含卸货）、工地开箱检验、

参加设计联络会、对设备现场安装、调试、试验、试运行；提供必要的备品备件、

专用工具、技术资料、技术培训服务等。具体详见第五章技术标准和要求。

2.5 质量要求：质量应满足国家及行业规范、标准及质量检验评定标准要求。

2.6 质保期：提供至少 2年的免费质保服务。（自本项目验收合格之日起计

算）

三、投标人资格要求

3.1投标人须具有中华人民共和国独立企业法人资格和营业执照在有效期内，

且为相应供货能力的制造商或其合法授权的代理商。

3.2投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人



名单。（提供查阅记录截图并加盖企业公章）

3.3投标人须提供以下承诺（提供承诺书原件并加盖公章）：①投标文件中的

重要内容没有失实或者弄虚作假；②投标人未处于被责令停业或者财产被接管、

冻结和破产状态；③投标人近一年没有因违法经营和不正当竞争被政府行政主管

部门处罚。④投标人未被政府行政主管部门暂停投标资格并在暂停期内的。

3.4公司法人代表为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加本项目投标。

3.5若投标人为代理商，必须提供成套制造商出具的针对本项目的唯一专项

授权书，同一品牌仅能委托一个代理商参加响应，代理商与制造商不得同时参加

响应。

3.6本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：2024年 08月 28日 9时 00分至 2024年 09月 02日 17时 00

分；

4.2招标文件售价：500元，售后不退。

4.3购买方式：

（1）本项目实行在线下载招标文件。凡有意参加投标者，请于上述下载招

标文件时间内登陆国信招标集团电子交易平台(官方网址 http://ebid.gxzb.com.cn)

下载招标文件。下载招标文件应认真阅读网页上的有关操作须知，进行注册并上

传相关资料，审核通过后即可下载招标文件。

（2）下载招标文件流程：登录国信招标集团电子交易平台（未注册用户请

先免费注册，完善企业基本信息和发票信息）→查看最新招标项目→进行投标人

报名【通过苹果 AppStore和安卓应用市场下载“中招互连”APP，也可打开国信招

标集团电子交易平台（官方网址：http://ebid.gxzb.com.cn），首页扫描二维码下载。

按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购

买证书、单位签章制作等操作。之后扫码登陆国信集团投标管家工具进行项目报

名】→据实填写报名信息（邮箱、联系人、电话等，相关联系方式以系统中填写

的联系方式为准，如有变更请及时告知即可）-等待审核-审核通过后-在线支付标

书费（标书费发票在递交投标文件的截止时间前 3天内发送至系统登记的邮箱中）

http://ebid.gxzb.com.cn），首页扫描二维码下载。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作等操作。之后扫码登陆国信集团投标管家工具进行项目报名】→提交本公告“8、招标文件获取注意事项”要求资料→等待审核→审核通过后，投标人下载招标文件。
http://ebid.gxzb.com.cn），首页扫描二维码下载。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作等操作。之后扫码登陆国信集团投标管家工具进行项目报名】→提交本公告“8、招标文件获取注意事项”要求资料→等待审核→审核通过后，投标人下载招标文件。
http://ebid.gxzb.com.cn），首页扫描二维码下载。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作等操作。之后扫码登陆国信集团投标管家工具进行项目报名】→提交本公告“8、招标文件获取注意事项”要求资料→等待审核→审核通过后，投标人下载招标文件。
http://ebid.gxzb.com.cn），首页扫描二维码下载。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作等操作。之后扫码登陆国信集团投标管家工具进行项目报名】→提交本公告“8、招标文件获取注意事项”要求资料→等待审核→审核通过后，投标人下载招标文件。
http://ebid.gxzb.com.cn），首页扫描二维码下载。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作等操作。之后扫码登陆国信集团投标管家工具进行项目报名】→提交本公告“8、招标文件获取注意事项”要求资料→等待审核→审核通过后，投标人下载招标文件。
http://ebid.gxzb.com.cn），首页扫描二维码下载。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作等操作。之后扫码登陆国信集团投标管家工具进行项目报名】→提交本公告“8、招标文件获取注意事项”要求资料→等待审核→审核通过后，投标人下载招标文件。


→投标人下载招标文件。

（3）在国信招标集团电子交易平台上操作时遇到包括注册等环节技术问题，

都请拨打国信招标集团电子交易平台服务支持电话：400-0809-508 (周一～周五

9:00-17:00）。

五、投标文件的递交

5.1递交投标文件的截止时间（开标时间）：2024年 09月 19日 09点 30分。

（北京时间）

5.2递交投标文件的地点（开标地点）：苏州市高新区昆仑山路 189号二楼会

议室。

六、发布公告的媒介

本次招标公告发布媒体为《中国招标投标公共服务平台》（https://bulletin.ce

bpubservice.com）、《中国采购与招标网》（http://www.chinabidding.com.cn）、《国

信招标集团电子交易平台》（https://ebid.gxzb.com.cn）上发布。

七、联系方式

招 标 人：苏州中科科仪技术发展有限公司

地 址：苏州市高新区昆仑山路 189号 3号厂房一楼

联 系 人：赵秘斯

联系电话：18039306123

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

地 址：南京市建邺区新城科技园国际研发总部园 2栋 7层

联 系 人：陈科宇、吴梅

联系电话：15558535918、025-52631013-8005（分机号）

传 真：025-52631013-8005
邮 箱：7455857@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

2024年 08月 28日

http://ebid.gxzb.com.cn），首页扫描二维码下载。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作等操作。之后扫码登陆国信集团投标管家工具进行项目报名】→提交本公告“8、招标文件获取注意事项”要求资料→等待审核→审核通过后，投标人下载招标文件。
mailto:7455857@qq.com

	苏州中科科仪技术发展有限公司自动化立体仓库设备项目
	招标公告
	（项目编号：GXTC-C-24720140）
	一、招标条件
	二、项目概况
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式



